
1183 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2.10,%2/ 91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, e de acordo com a Resolução do Con 
selho Diretor n 2  114/87, item 3, alínea a e M. FSD n 2  360/91, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, por aposentadoria,o Professor 	JOSÉ 
CARLOS PIO DA FONSECA, representante da Faculdade de Ciencias da Saude,  
no Comité de Usuarios das Universidades Académicas, junto ao Conselho de 
Informática. 

2. Designar o Professor LUIZ ALBERTO DE MENDONÇA LI-
MA (PDA), representante da Faculdade de Ciências da Saúde, no Comitê de 
Usuarios das Unidades Académicas, junto ao Conselho de Informatica, 	a 
partir desta data. 

Brasília, (9 7 de novembro de 1991. 

ANTONIO IBAREZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

